adicitur de sorte. Et tunc potest dici quod  
 quod per se: ad in eis differe radat. Adicitur  
 tio enim est quodammodo quod applicat actum intellectus  
 quod componit et dividit: hinc secundum admetum  
 in re ipsa. hinc unitate eorum quod unum de al-  
 tero dicitur. Non ratio potest dicitur potest ut ludi  
 roe hinc intentionis quod est genus: que simpliciter  
 simpliciter per actum intellectus completur. Nichilo-  
 minus tamen id cui intellectus rationem potest dicitur  
 latis intentione potest dicitur attribuit / co-  
 ponens unum id cui altero / non est ipsa intentio  
 quod ponit id cui intellectus rationem quod  
 attribuit: sicut quod habet hoc nomen nomine  
 animal. Sic ergo patet quod est eentia vel  
 natura se habet ad rationem speciei. Quia ratio speciei  
 non est de his quod que mutantur ei sed absoluta  
 consideratione sua: nec est de accidentibus que  
 consuequuntur ipsam sed est quod habet ex aiaz  
 ut albedo in gredo: sed est de accidentibus  
 quod que sequuntur ipsam sed est / quod habet in igitur  
 per hunc autem modum que sit sibi ratio generis  
 et speciei vel dicitur.

Postquam doctor assignat duos modos  
 conceptionis eentie sicut quod dicitur / quod sibi  
 non operetur ipse vel ratio seu intentio: hic sub-  
 infert tertium modum ne est que sibi que sit  
 intentio vel dicitur. Et primo: sicut hoc quod dicitur  
 est: remouet quodammodo cauillationes ta-  
 citas. quod quod posset phabitus obuiare. ibi.  
 Et quod hinc natura: 3. epilogat / correlatiu  
 conclusiuum intendendo. ibi. Sic ergo patet r.

Dicitur ergo primo quod quod intentiones logice sed  
 generis speciei non attribuit eentie considerate  
 hinc et absolute: nec sed quod est in ipsis sin-  
 gularibus ad ext: relinquit quod (exempli gratia)  
 ratio speciei queciat ne humane sed illud esse  
 quod habet in igitur: in quo habet esse ab-  
 stractu ab omnibus individuis / et relatione uni-  
 forme ad omnia individualia quod sit ext animam. Quia

est ealiter similitudo naturalis idem in generibus  
 quod eorum: igitur existit homines. Et ex  
 illa uniformi relatione eius ad individualia  
 igitur sumit intentione speciei: quod notat respec-  
 tus. Non dicitur Avicenna et Cominator  
 quod igitur agat utilitate in rebus. Quia actus  
 utilitatis (quod est intentio 2a) attribuit  
 rebus solum ut stat sub actu operatiuo igitur.

Dem. ibi (Et quod hinc natura) Sic re-  
 mouet quodammodo cauillationes sive dubita-  
 tiones: Et diuidit hinc per in tres partes:  
 sed quod tres cauillationes remouet. ut pa-  
 tebit igitur. Primo itaque posset quod sit ob-  
 iectum dicitur. Quod recipit ad modum re-  
 cipiens recipit: sed quod igitur est singularis:  
 igitur natura eentis in igitur est singularis / et  
 non vltis: et per quod vltis non debet ne  
 potest existit in igitur. Respondet doctor. quod hinc  
 natura sed quod hinc est in hoc in illo intellectu (sup-  
 plere) subiectie per sua speciem intelligibilem  
 sit spes intelligibilis particularis: tamen natura  
 obiectie intellectus per illa speciem intelligibile  
 est vltis: sed quod operatur ad res ext animam. Non  
 et ipsa spes intelligibilis / est vltis in reprobando:  
 licet sit singularis in eendo. Et primo doctor  
 pugnat effugit errore cometatoris. qui  
 voluit ex utilitate forme intellectus concludere  
 utilitate intellectus / et spes intelligibilis  
 in eendo: ponens unum intellectum nudo in  
 omnibus hominibus speciebus. Quia non est vltis forme  
 intellectus sed est quod habet in igitur subiectie  
 per sua speciem intelligibile: sed igitur considerat  
 in igitur obiectie sed quod est similitudo reorum ex  
 animam: natura natura specifica est similitudo naturalis  
 omnium individualium. Quod autem spes intelligibilis  
 singularis in eendo / potest esse vltis in re-  
 probando: declarat de statua corporali.  
 Si enim esset una statua reprobans plures  
 homines. constaret quod figura illius statue esset  
 singularis in eendo: sed est nichilominus